
	2020-2021 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI İŞ GÜVENLİĞİ ANABİLİM DALI DOKTORA DERS PROGRAMI

	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	1
	08:15-09:00
	
	
	İSG-6035 Sağlık Boyutuyla Ergonomi
Dr. Öğr. Üyesi Savaş KANBUR
ÇOMİSGAM Dersliği
Yüzyüze



	
	
	
	
	

	2
	09:10-09:55
	
	
	
	
	
	
	
İSG-6021
İŞ Sağlığı ve Güvenliğinde Uygulamalı İstatistiksel Analiz
Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL

[bookmark: _GoBack]                   Uzaktan
	

	3
	10:05-10:50
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	11:00-11:45
	
	
	
	
	
	İSG-6001 Proje Yazımı ve Akademik Sunum Teknikleri
Doç. Dr. Hülya DEMİRÖREN
Malzeme Müh. 
402 No.lu Ofis
Online
	
	

	5
	11:55-12:40
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	12:50-13:35
	İSG-6005 Mühendislik İş Güvenliği Araştırma ve Uygulamaları için Teknometri
Prof. Dr. Ali Rıza MOTORCU
Yüzyüze
	
	 
	
	İSG-6009 Kanitatif Risk Değerlendirme Teknikleri
Prof. Dr. Ömer Faruk ÖZTÜRK
Fen-Ed. Fak. Kimya Böl. Sem. Salonu
Yüzyüze
	
	
	

	7
	13:45-14:30
	
	İSG-6027 Çevresel Risk Değerlendirmesi
Doç. Dr. Mehmet PİŞKİN
Tek. Bil. MYO 1. Kat 107 No.lu Ofis Yüzyüze
	İSG-6017 Meslek Hastalıkları 1
Dr. Öğr. Üyesi Savaş KANBUR
ÇOMİSGAM Dersliği
Yüzyüze
	İSG-6037 Sağlık Alanında Hizmet Veren Sektörlerde İleri İş Sağlığı ve Güvenliği
Prof. Dr. Faruk Önder AYTEKİN
Yüzyüze
	
	
	İSG-6029 İleri İş Hijyeni
Prof. Dr. Fatma BAYCAN
ÇOMİSGAM Dersliği
Yüzyüze
	

	8
	14:40-15:25
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	15:35-16:20
	
	
	
	
	
	
	
	İSG-6033 Mesleki Solunum Yolu Hastalıkları
Dr. Öğr. Üyesi Pınar Mutlu
Yüzyüze

	10
	16.30-17:15
	
	
	
	
	
	
	
	




